
Raport z przebiegu konsultacji społecznych
projektu uchwały Rady Miejskiej Karpacza
w sprawie określenia zasad wyznaczania

składu oraz zasad działania
Komitetu Rewitalizacji Gminy Karpacz
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WSTĘP



WSTĘP

W związku z zakończeniem prac związanych z opracowaniem projektu uchwały

Rady  Miejskiej  Karpacza  w  sprawie  określenia  zasad  wyznaczania  składu  oraz  zasad

działania  Komitetu  Rewitalizacji  Gminy  Karpacz,  Burmistrz  Karpacza,  poprzez

obwieszczenia,  a  następnie  ogłoszenie,  powiadomił  i  zaprosił  interesariuszy 1 procesu

rewitalizacji do udziału w konsultacjach społecznych.

W dniu  22 maja 2023 r. opublikowano informację o planowanych konsultacjach

społecznych  projektu  uchwały  Rady  Miejskiej  Karpacza  w  sprawie  określenia  zasad

wyznaczania  składu  oraz  zasad  działania  Komitetu  Rewitalizacji  Gminy  Karpacz.

Informacja  została  opublikowana  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Miejskiego  w  Karpaczu,

w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miejskiego  w  Karpaczu  pod  adresem:

https://bip.karpacz.pl/artykuly/562/zagospodarowanie-przestrzenne,  a  także  na  stronie

internetowej  Gminy  Karpacz  pod  adresem:  https://www.karpacz.pl/obwieszczenie-

konsultacje-spoleczne-komitet-rewitalizacji-gminy-karpacz-6565/n. 

Materiały,  które  stanowiły  przedmiot  konsultacji  społecznych  były  dostępne  od

dnia 29 maja 2023 r.:

➢ w Biuletynie Informacji  Publicznej Urzędu Miejskiego w Karpaczu pod adresem:

https://bip.karpacz.pl/artykul/562/11943/ogloszenie-dot-konsultacji-spolecznych-projektu-

uchwaly-rady-miejskiej-karpacza-w-sprawie-okreslenia-zasad-wyznaczania-skladu-oraz-

zasad-dzialania-komitetu-rewitalizacji-gminy-karpacz,

➢ na  stronie  internetowej  Urzędu  Miejskiego  w  Karpaczu  pod  adresem:

https://www.karpacz.pl/konsultacje-spoleczne-komitet-rewitalizacji-gminy-karpacz-6572/

n,

➢ w  Kancelarii  Urzędu  Miejskiego  w  Karpaczu  (obecnie:  Hala  Widowiskowo-

Sportowa, ul. Konstytucji 3 Maja 48b, 58-540 Karpacz). 

CEL KONSULTACJI

Konsultacje  miały  na  celu  zebranie  od  interesariuszy  rewitalizacji  uwag,  opinii

i  propozycji  odnośnie  zapisów   projektu  uchwały  Rady  Miejskiej  Karpacza  w  sprawie

określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Gminy

Karpacz.

1 Interesariuszami rewitalizacji w rozumieniu art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji są w szczególności: mieszkańcy obszaru
rewitalizacji  oraz właściciele, użytkownicy wieczyści nieruchomości i  podmioty zarządzające nieruchomościami znajdującymi się na tym obszarze,
w tym spółdzielnie mieszkaniowe, wspólnoty mieszkaniowe i towarzystwa budownictwa społecznego; mieszkańcy gminy inni niż wymienieni w pkt 1
Ustawy o Rewitalizacji;  podmioty prowadzące lub zamierzające prowadzić na obszarze gminy działalność gospodarczą; podmioty prowadzące lub
zamierzające  prowadzić  na  obszarze  gminy  działalność  społeczną,  w  tym  organizacje  pozarządowe  i  grupy  nieformalne;  jednostki  samorządu
terytorialnego i ich jednostki organizacyjne; organy władzy publicznej; podmioty, inne niż wymienione w pkt 6 Ustawy o rewitalizacji, realizujące na
obszarze rewitalizacji uprawnienia Skarbu Państwa.
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PRZEBIEG KONSULTACJI  R  ZEBIEG KONSULTACJI

Konsultacje społeczne były przeprowadzone zgodnie z Ustawą o rewitalizacji z dnia

9 października 2015 roku (Dz. U. z 2021 r. poz. 485 z późn. zm.). Obwieszczenie o konsultacjach

zostało opublikowane 22 maja 2023 r. (7 dni przed dniem ich przeprowadzenia). Konsultacje

były prowadzone w okresie od dnia  29 maja 2023 r. do dnia 22 czerwca 2023 r. do godz.

15:30 w formie:

1 otwartego spotkania informacyjnego z przedstawicielami interesariuszy rewitalizacji,

które  odbyło  się  7  czerwca  2023  r.  w  godz.  15:30  –  16:30  w  siedzibie  Administracyjnego

Centrum  Zarządzania  Miastem  przy  ul.  Obrońców  Pokoju  2c,  58-540  Karpacz  –  w  trybie

stacjonarnym;  

2 ankiety  przeprowadzonej  za  pomocą  środków  porozumiewania  się  na  odległość,

dostępnej w formie elektronicznej pod adresem: https://komitetrewitalizacji.webankieta.pl;

3 zbierania  uwag,  propozycji  i  opinii  w  formie  papierowej  i  elektronicznej,

z wykorzystaniem formularza konsultacyjnego, który można było pobrać z Kancelarii Urzędu

Miejskiego  w  Karpaczu  lub  ściągnąć  ze  strony  internetowej,  a  następnie  wypełniony

formularz złożyć w ww. Kancelarii (adres: ul. Konstytucji 3 Maja 48b, 58-540 Karpacz - obiekt

Hali Widowiskowo-Sportowej), przesłać go pocztą tradycyjną na powyższy adres lub przesłać

skan wypełnionego formularza na jej adres e-mail: kancelaria@karpacz.eu.

ZGŁOSZONE UWAGI WRAZ Z ODNIESIENIEM
ZGŁOSZONE UWAGI WRAZ Z ODNIESIENIEM

W dniu  7  czerwca br.  zorganizowane zostało  otwarte  spotkanie  informacyjne  dot.

projektu  ww.  uchwały,  na  którym  oprócz  pracowników  Referatu  Gospodarki

Nieruchomościami i  Przestrzennej Urzędu Miejskiego w Karpaczu (Weronika Reut,  Adrian

Domagała)  nie  pojawił  się  żaden interesariusz  rewitalizacji.  W wyznaczonym terminie nie

wpłynął  ponadto  żaden  formularz  (zarówno  w  wersji  papierowej  jak  i  elektronicznej)

zawierający  uwagi,  propozycje  czy  opinie  odnośnie  proponowanych  zapisów  projektu

uchwały  w  sprawie  określenia  zasad  wyznaczania  składu  oraz  zasad  działania  Komitetu

Rewitalizacji  Gminy  Karpacz.  Wpłynęła  natomiast  jedna  ankieta  elektroniczna,  która  nie

zawierała jednak wszystkich odpowiedzi na zawarte w niej pytania. Odpowiedzi udzielone w

niniejszej  ankiecie  wykazały  jednak,  iż  osoba  wypełniająca  ją,  pozytywnie  oceniła  treść

projektu ww. uchwały, wskazując ponadto, iż jej zapisy są jasne i zrozumiałe. 

W  związku  z  powyższym,  treść  projektu  uchwały  w  sprawie  określenia  zasad

wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji  Gminy Karpacz, nie uległa

zmianie w wyniku konsultacji społecznych.
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